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Od redakcji

Zapraszam do lektury najnowszego numeru specjalnego publikacji „Aktualności BHP”. 
Przygotowaliśmy gotowe do wykorzystania plakaty bhp. Jak wiadomo, ludzie są wzrokow-
cami. Obok obowiązkowych szkoleń bhp plakaty najlepiej wypełniają misję podnoszenia 
świadomości odnośnie do zagrożeń w środowisku pracy. Tak więc nie musisz nic więcej ro-
bić, jak tylko wyciąć je z numeru i wykorzystać w swojej pracy. Plakaty znajdziesz również 
w formacie .pdf na stronie www.aktualnoscibhp.wip.pl. 

Zapraszam do lektury.

Marek Kalman
redaktor prowadzący
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Publikacja „Aktualności BHP” wraz z przy-
sługującymi Czytelnikom innymi elementami 
dostępnymi w subskrypcji (e-letter, WWW i inne) 
chronione są prawem autorskim. Przedruk 
i sprzedaż tych materiałów bez zgody wydawcy 
są zabronione. Zakaz nie dotyczy cytowania 
publikacji z powołaniem się na źródło. 

Publikacja „Aktualności BHP” została przygoto- 
wana z zachowaniem najwyższej staranności i wy- 
korzystaniem wysokich kwalifikacji, wiedzy 
i doświadczenia autorów i konsultantów. Zapro-
ponowane w publikacji „Aktualności BHP” oraz 
w innych dostępnych elementach subskrypcji 
wskazówki, porady i interpretacje nie mają 
charakteru porady prawnej i dotyczą sytuacji 
typowych. Ewentualne zastosowanie się do nich 
powinno być skonsultowane z wykwalifikowanym 
specjalistą lub ekspertem, w celu uwzględnienia 
indywidualnych okoliczności związanych z daną 
sprawą, w związku z czym zastosowanie lub 
wykorzystanie w jakikolwiek sposób informacji 
zawartych w tych materiałach następuje na 
własne ryzyko i odpowiedzialność osoby tego 
dokonującej. Publikowane rozwiązania nie mogą 
być traktowane jako oficjalne stanowiska orga-
nów i urzędów państwowych.
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Bhp w orzecznictwie sądowym

JAK WEZWAĆ POMOC  
W PRZYPADKU POŻARU? 

Po uzyskaniu połączenia ze Strażą Pożarną 

(998 lub 112) 
wyraźnie i spokojnie przekaż: 

GDZIE POWSTAŁO ZDARZENIE 
– dokładny adres, nazwę obiektu, piętro. 

CO SIĘ PALI LUB JAKIE JEST INNE ZAGROŻENIE,  
np. palą się kartony z makulaturą w pomieszczeniu magazy-
nowym. 

MOŻESZ SIĘ ROZŁĄCZYĆ dopiero po otrzymaniu odpowiedzi,  
że STRAŻ POŻARNA PRZYJĘŁA ZGŁOSZENIE.

CZY ISTNIEJE ZAGROŻENIE DLA ŻYCIA LUDZI. 

NUMER TELEFONU, z którego dzwonisz,  
oraz swoje IMIĘ I NAZWISKO. 



STREFA ZAGROŻENIA  
WYBUCHEM


